様式第９

浄化槽保守点検業者登録事項変更届出書

平成○○年○○月○○日

 豊橋市長     様               〒440-8501

住  所 豊橋市今橋町１番地
届出者 氏  名 株式会社 豊橋シティー ○印

              （法人にあっては、名称及び代表者氏名 ） 代表取締役 今橋 太郎

                      電話番号（0532）51 ― 2410

 浄化槽保守点検業者の登録事項を変更したので、豊橋市浄化槽保守点検業者の登録に関

する条例第６条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

登 録 年 月 日 平成□□年□□月□□日

登 録 番 号 豊橋市 第 △△ 号

変 更 の 内 容

変更に係る事項

変 更 前 変 更 後

変更の理由 変更年月日

代表取締役

  今橋一郎

浄化槽管理士

今橋一郎

代表取締役
  今橋太郎

浄化槽管理士
  今橋太郎

役員改選の
ため

社内異動の
ため

平成○○年
○○月○○
日

平成○○年
○○月○○
日

 ※備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

登録通知書に記載して

ある登録番号を記入し

てください。

役員変更の場合は、役

員改選後の登記簿謄本

を添付してください。

浄化槽管理士変更の場合は、管理士免

状の写しを添付し、その照合のため管

理士免状の原本を持参してください。

様式第２

誓     約     書

平成○○年○○月○○日

 豊橋市長     様

住  所  豊橋市今橋町１番地
フリガナ       トヨハシシティー

申請者 氏  名  株式会社 豊 橋 シ テ ィ ー○印

（法人にあっては、名称及び代表者氏名 ） 代表取締役 今
イマ

 橋
ハシ

 太
タ

 郎
ロウ

 豊橋市浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第５条第１項第１号から第６号までに該

当しないことを誓約します。

役員変更の場合のみ、

この様式を添付し、役

員変更後の登記簿謄本

を添付してください。